

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 สายบ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองแวง - บ้านดงเมืองจอก (หอลังประปา) ตำบลศรีโคตร ปริมาณงาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผู้ทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,020.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,120.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง
	ตามมาตรฐานรหัส 07020031 จำนวน 27.00 ชุด ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 2+020 ระยะทาง 2.02 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING) 1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	6,000.000	5.56	33,360.00	1.3528	7.52	45,129.40
2	1.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 1.4 งานดิน (EARTHWORK) 1.4.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ม.	30.000	1,179.36	35,380.80	1.3528	1,595.43	47,863.14
3	1.4.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	4,150.000	116.03	481,524.50	1.3528	156.96	651,406.34

ณัชพล สัจวร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 สายบ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองแวง - บ้านดงเมืองจอก (หอลังประปา) ตำบลศรีโคตร ปริมาณงาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผู้ทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,020.00 เมตร พร้อมพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,120.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์
	โครงการบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง
	ตามนวัตกรรมรหัส 07020031 จำนวน 27.00 ชุด ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 2+020 ระยะทาง 2.02 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	1,209.000	131.46	158,935.14	1.3528	177.83	215,007.45
5	3.1.1 งานพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,505.000	131.46	329,307.30	1.3528	177.83	445,486.91
6	3.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	12,120.000	85.04	1,030,684.80	1.3528	115.04	1,394,310.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 สายบ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองแวง - บ้านดงเมืองจอก (ห่อถึงประปา) ตำบลศรีโคตร ปริมาณงาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,020.00 เมตร พร้อมพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,120.00 ตารางเมตร หินา 0.05 เมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาไฟบัดกรีโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง ตำนันต์กรรมสิทธิ์ 07020031 จำนวน 27.00 ไร่ ชด ชว.กม. 04-000 ถึง กม. 04-000 ระยะทาง 2.02 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	12,120.000	27.63	334,875.60	1.3528	37.37	453,019.71
8	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานตีเส้นจราจร 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	12,120.000	289.13	3,504,255.60	1.3528	391.13	4,740,556.97
9	5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6. งานจราจรสังเคราะห์	ตร.ม.	454.000	290.00	131,660.00	1.3528	392.31	178,109.64
10	6.1 หลักรนำโค้ง คสล.	หลัก	120.000	590.00	70,800.00	1.3528	798.15	95,778.24
11	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3528	29.28	29.28

ณัชพล สังวร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 สายบ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองแวง - บ้านดงเมืองจอก (หอลังประปา) ตำบลศรีโคตร ปริมาณงาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผู้ทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,020.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,120.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนคอนกรีตเสาปักได้โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์
	ตามงวดกรรมวิธี 07020031 จำนวน 27.00 ชุด ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 2+020 ระยะทาง 2.02 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,728,000.00
รวมราคากลาง								9,994,697.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 สายบ้านหัวหนอง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองแวง - บ้านดงเมืองจอก (ห่อถังประปา) ตำบลศรีโคตร ปริมาณงาน
	ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,020.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,120.00 ตารางเมตร หนา 0.05 เมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนคอนกรีตเสาไฟฟ้าได้โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์
	ตามบัญชีกรรมวิธี 07020031 จำนวน 27.00 ชุด ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 2+020 ระยะทาง 2.02 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ณัชพล สัจวร

(ณัชพล สัจวร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ไกลทุกข์

(นายเอกชัย ไกลทุกข์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สนธยา ยังมี

(สนธยา ยังมี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัชพล สัจวร

30 มีนาคม 2569